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De Belgische standaard contactdoos wordt geleverd zonder sierplaat en afdekkap. De contactdoos dient nog uitgerust te worden met een set van 
sierplaten en afdekkappen (zie hieronder). De duitse contactdoos (schuko) dient nog uitgerust te worden met de afdekkappen (zie hieronder)
Houders met schroefbevestiging zie blz. 589
Afdekplaten zie blz. 590-591

Ref. Contactdoos 230 VA Belgische standaard
K4142A Contactdoos 2P+A - 230 VA 16 A

Af  te werken met set van sierplaat en 
afdekkap (zie hieronder)

Set (vlakke sierplaat + afdekkap) voor 
contactdoos Belgische standaard

 KW55F Set van vlakke sierplaat en 
afdekkap voor ref. K4142A KG55F

 KM55F
 KR55F
 KV55F

Set (vlakke sierplaat + brede afdekkap) voor 
contactdoos Belgische standaard
Laat toe om 1 enkele contactdoos te bevestigen in 
een inbouwdoos van 3 modules (503E of  PB503N). 
De contactdoos wordt op deze manier centraal 
geplaatst in een 3 modules afdekplaat

 KW55M3F Set van vlakke sierplaat en brede 
afdekkap voor ref. K4142A KG55M3F

 KM55M3F

Set (standaard sierplaat + klapdeksel) voor 
contactdoos Belgische standaard

 KW55P Set van sierplaat en klapdeksel 
voor ref  K4142A KG55P

 KM55P

Ref. Contactdoos 230 VA Duitse standaard 
(Schuko)

 KW4141
 KG4141
 KM4141
 KR4141
 KV4141

Contactdoos 2P+A met randaarde (Schuko) 
230 VA 16 A
Af  te werken met afdekkappen (zie hieronder)

Afdekkappen voor contactdoos Duitse 
standaard (Schuko)

 KW04 Afdekkap voor contactdoos 2P+A
 KG04
 KM04
 KR04
 KV04

K4142A KM4141

KW55FKW55F KG55P

Living Now
contactdozen 230 V± Belgische en Duitse standaard (schuko)

  Mechanismen, afdekkappen 
en sierplaten in witte uitvoering

  Mechanismen, afdekkappen 
en sierplaten in  zand uitvoering

  Mechanismen, afdekkappen 
en sierplaten in rode uitvoering

  Mechanismen, afdekkappen 
en sierplaten in groene uitvoering

  Mechanismen, afdekkappen 
en sierplaten in zwarte uitvoering

Rood gedrukte referenties: nieuwe producten
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